

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Carnaubal

Ano Il Edição Nº CCCXV de 24 de Setembro de 2018

Informações do Diário Oficial Prefeitura Municipal de Carnaubal



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Carnaubal

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano II Edição Nº CCCXV de 24 de Setembro de 2018

O Que é o diário oficial

SUMÁRIO

Aviso de Licitação: 030/2018 Prestação de serviços de substituição e ampliação da Iluminação da Av. Francisco Rodrigues Martins no município de Carnaubal/CE.



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Carnaubal

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano II Edição Nº CCCXV de 24 de Setembro de 2018

Secretaria Municipal de Infraestrutura Infraestrutura - Grupo: Licitações

Aviso de Licitação: 030\2018

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Carnaubal, através da Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 10 DE OUTUBRO DE 2018, às 09:00hs, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 2408.01/2018. Objeto: Prestação de serviços de substituição e ampliação da Iluminação da Av. Francisco Rodrigues Martins no município de Carnaubal/CE. O edital e s t a r á d i s p o n í v e l n o s s í t i o s http://www.municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes ou http://www.municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes ou http://www.carnaubal.ce.gov.br/transparencia/licitacoesNovo ou nos dias úteis na Sala da Comissão de Licitação no horário das 07:30hs às 11:30hs, na sede da Prefeitura à Rua Presidente Médici, nº 167, Bairro Centro.

Carnaubal - CE, 24 de Agosto de 2018.

João Paulo Miranda Albuquerque Presidente da Comissão de Licitação

PUBLIQUE-SE EM:

Jornal de Grande Circulação: Diário do Nordeste Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE Diário Oficial do Município - DOM

*** *** ***



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Carnaubal

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano II Edição Nº CCCXV de 24 de Setembro de 2018

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeita Municipal

- Francisco Darian Chaves de Martins
 Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças
- Maria Waldilene Martins
 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social Social
- Maria Auxiliadora Fontenele Araujo
 Secretaria Municipal de Educação
- Cristiano Oliveira Silva
 Secretaria Municipal de Infraestrutura Infraestrutura
- Francisco Darlan Chaves de Martins
 Gabinete do Prefeito

- Samara Terceiros Vasconcelos
 Secretaria Municipal de Saude
- Brenda Brito Melo
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura,
 Turismo e Desporto
- Maria Dione Barroso Martins
 Secretaria Municipal de Administração
- Roberto Correla Araujo
 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario